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Visst skal våren komme er hovedtema for denne utgaven 
hvor du blant annet kan lese:

Intervju med nyvalgt leder av menighetsrådet
Tøff vinter for kirkegårdsarbeiderne
Ungdom på Alpha-kurs
Skidag og karnevalsgudstjeneste Bilde: Kjartan Telle
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Prestens hjørne

Leder

Var det et år det kunne bli tvil 
om det, så var det i år! Snøen 
lavet ned og snøfresere og 
måking gjorde snøhaugene 
enorme. Likevel: Jeg så ingen 
unger som lagde tuneller i disse 
svære snøhaugene. Det var 
jeg vant til der jeg vokste opp 
i snørike omgivelser. Vi lagde 
lange og mange tuneller. Den 
modigste måtte teste dem ut og 

ble skremmende lenge borte. Men når han/hun duk-
ket opp igjen, var tunellen farbar for alle!

Kommer våren igjen? Selvsagt gjør den det. Det gjør 
den hvert år, og har gjort det i årtusener. 
Men vi har opplevd naturkatastrofer, vi ser at epid-
emier og krig rir vår verden. Veggene mellom liv og 
død er tynne.

For meg er det godt å lese om Jesus som i tre år testet 
ut våre kår og gikk gjennom vår kalde verden – og 

kom levende ut på den andre siden, etter å ha smakt 
vår død. Han ble et levende bevis for meg på at 
oppstandelsen, den kommer! Den kommer til meg, 
som én dag skal oppleve at våren ikke lenger kom-
mer! Jesus gikk gjennom død og grav og viste seg 
for oss, for å si: Veien til himmelen er igjen farbar og 
trygg!

Det er av barn vi skal høre det. En kollega fortalte 
meg om en begravelse han hadde hatt. Det var en 
gutt som hadde mistet sin far. Da presten kastet jord 
på kista, fulgte gutten storøyd med: «Av jord er du 
kommet! Til jord skal du bli!» Men da det lød: «Av 
jorden skal du igjen oppstå!» da klarte ikke gutten 
holde seg lenger og utbrøt høyt: «Heilt topp, altså!»

Dette vil for alltid bli min påskepreken. Visst skal 
oppstandelsen komme!

Bjarte Våge
Vikarprest i Moland menighet

«Visst skal våren komme?»

Visst skal våren komme, og det gjør påsken også!
Vi er vel etter hvert mange som lengter et-
ter våren når vi har hatt tidenes vinter med 
metervis med snø og kalde dager…men la 
oss heller ikke glemme all gleden den samme 
snøen har gitt mange barn og skiglade vok-
sne.  Alltid noe å glede seg over der også.

Og i går kom den fantastiske nyheten om at Moland 
menighet har fått ny sokneprest. Simen på 28 år kom-
mer til oss før sommeren og det ser vi veldig frem til!  

Takken til våre mange vikarer kommer sikkert også 
senere, og alle har vært riktig flinke. Men siden dette 
er min anledning må jeg rette en ekstra stor takk til 
evigunge Bjarte.  Med en slik vikarprest har vi mest 
ikke savnet en fast prest... Hadde det vært mulig 
skulle vi klonet ham og ansatt han som kappelan… 
makan til inkluderende og klartalende forkynnerprest 
skal vi lete litt for å finne. Men igjen - det blir flott med 
en fast sogneprest igjen.

Og i første vårmåned skal vi også feire påske. Den 
høytiden som for meg er den aller viktigste. Da 
Jesus døde på korset og stod opp igjen 3. dag.  Uten 
oppstandelsen – ingen frelse…  

En av de mektigste og flotteste hendelsene i påsken 
er for meg da Jesus hengende på korset; på strak arm 
lover røveren som ber om det plass i Paradis. Den 
første personen Jesus tok med seg til paradis var altså 

en korsfestet røver som på sitt dødsleie ber om det!  
Virkelig noe å legge seg på minnet for oss alle når vi 
stundom lurer på om vi og hvem andre som kommer 
akkurat til himmelen.  Jeg er i hvert fall glad for at 
Jesus fant plass til røveren -  for da er det håp for meg 
også –og alle andre!

Så håper jeg at alle som er hjemme i påsken finner 
veien til kirkene våre. Vi er en menighet med 3 kirker 
som alle er våre. Det er slik vi bygger menighetsfel-
lesskap!
God påskefeiring!

Øystein Krogstad, nestleder i menighetsrådet
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Visst skal våren komme
- sanger om håp med ny aktualitet

Tekst: Steinar Ostermann
Foto: Kjartan Telle

Tidlig på 1980-tallet kom musikkverket «Visst skal våren komme» med tekster av presten 
Eyvind Skeie, og musikk av komponist Sigval Tveit fra Kristiansand. 
Med bakgrunn i den urolige tiden vi lever i, mener mange at dette verket har fått ny aktualitet.  
 

I dette intervjuet med Eyvind Skeie fortell-
er han hva som inspirerte han til å skrive 
musikkverket Visst skal våren komme - og 
hvordan han tenker tekstene fortsatt er like 
aktuelle i dag. 

«I den tiden hvor jeg skrev dette verket 
sammen med min gode venn og kollega 
Sigvald Tveit tidlig på 80-tallet, var man 
innen teologien veldig opptatt av at kris-
tentroen er en håpets tro.  Og da at dette 
håpet ikke dreier seg om noe åndelig og 
fjernt, men at det handler om som det står 
i Johannes Åpenbaring om en ny himmel 
og en ny jord. Så da fant jeg ut at jeg ville 
prøve å lage et stykke tekster som er in-
spirert av en del ord i Johannes Åpenbar-
ing».

Visst skal våren komme
Visst skal jorden bli ny
Visst skal solen flomme
Fra en himmel uten sky
Visst skal noen danse
Visst skal noen le
Visst skal barna klatre
Høyt i livets tre

Så møt med trass den overmakt
Som bryter livet ned
Følg din lengsel mot en dag
Med rettferd og med fred
Våren kommer! Se den store
Frihetsdagen gry:
Alt det gamle byttes ut
Snart blir verden ny!

Så hvilket budskap er det du ønsker å formidle med 
det vi vel kan kalle selve kjernen i hovedteksten – 
Visst skal våren komme, visst skal jorden bli ny? 

«For meg kommer denne teksten som et bud-
skap utenfra, som et løfte. Og det var det vi 
ønsket hele verket skulle være preget av ikke i 
form av ren meditasjon, men komme med litt 

Bilde fra coveret til musikkverket
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fart og et oppmuntrende budskap. For jeg 
tenker at i veldig mange salmer er jorden 
definert som et negativt sted, et sted som vi 
helst bør komme oss bort fra. Men det vi har 
vært opptatt av å formidle er at det kristne 
håpet også er et håp for menneskene på 
jorden.

For å sette dette litt på spissen, vil jeg spørre: 
Hvorfor skal Gud skape en ny jord hvis den 
gamle jorden bare er skrap og søppel? For 
det at Gud skal skape en ny himmel og en 
ny jord er en kraftig trosbekjennelse til den 
jorden vi lever på her og nå».

Vil du da si at disse tekstene har en allmenn-
gyldig relevans også i dag?

«Ja, det vil jeg absolutt si. På en måte ville 
jeg ønske at så ikke var tilfellet, men det 
triste er at disse tekstene og sangene er mer 
aktuelle enn de var. En annen sang jeg vil 
trekke frem fra dette verket er: Å, denne 
kilde ren som paradiset. Den er kommet inn 
i Salmeboken (nr. 897) og er en salme som 
jeg tror mange kan søke både fred og inspi-
rasjon:
 
Å, denne kilde ren som paradiset,
den springer frem her like ved min fot.
Å, denne strøm fra dine dype kilder
gir meg tilbake helse, liv og mot

Min kropp av feber,
mine sprukne lepper,
mitt savn, min klage,
min lengsel og min tørst.
Å, denne strøm fra dine dype brønner
gir meg tilbake helse, liv og mot».

I en lang periode var Visst skal våren 
komme det mest oppførte kirkemusikalske 
verket i Norge. Det tror jeg skyldtes at det 
hjelper oss å tolke en livsfølelse som mange 
deler», og fortsetter:

«Jeg tror sangene og tekstene i Visst skal 
våren komme hjelper oss som troende men-
nesker å sette vårt kristne håp i et perspek-
tiv. Vi oppførte dette verket i fjor med den 
svenske trubaduren Gøran Fristorp, og det 

var fulle hus overalt. Det forteller meg at 
dette verket fortsatt klarer å kommunisere 
det kristne rom på en gyldig måte, det ikke 
er utdatert».

Du trekker og linjene til Bibelens siste bok, 
Johannes Åpenbaring, når vi i dag skal forsøke å 
tolke tekstene i Visst skal våren komme?

«Ja, det tenker jeg er riktig. For hvis man les-
er Johannes Åpenbaring, så oppdager man 
at den på mange måter beskriver en kamp 
mellom negative og depressive bilder og 
positive og håpefulle bilder. På mange måter 
veldig spenningsfylt mellom det mørke og 
det lyse. For mange blir dette voldsomt å 
lese. Men så må vi ikke glemme at vi samti-
dig lever i en verden hvor disse voldsomme 
kontrastene i høyeste grad fremdeles er til 
stede, så det gjør at disse Bibeltekstene frem-
deles har sin gyldighet.

Og i relasjon til dette vil jeg trekke frem 
den salmen jeg har skrevet som synges aller 
mest i dag, og som er den aller siste i siste i 
Salmeboken: Jeg tror på jordens forvandling. 
Denne salmen har mye samme motiv som 
Visst skal våren komme. Så dette er på mange 
måter mitt hjemmemiljø i ord og toner på 
den kristne tro:
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 Jeg tror på jordens forvandling 
en gang, en tid, et sted, 
en fremtid hvor Guds himmel til jorden senkes 
ned, 
en evighet av glede da alt det vakre her 
blir løftet i Guds klarhet og stråler bedre der. 

Jeg flykter ikke fra verden. 
Den jord som engang falt, 
er båret av de hender som skal fornye alt. 
Jeg vet at Jesus lever! 
Jeg tror at Herren Krist, 
når alle håp er ute, skal stige frem til sist.
 
Jeg tror på jordens forvandling. 
En tid, et sted, en gang 
skal alle ting bli nye 
og alt blir fylt med sang! 
Ja, jorden skal fornyes, og gode ting skal skje! 
Bak døden venter Jesus. Den som vil tro, skal se!
 
Jeg flykter ikke fra verden. 
Blant jordens minste små, 
der finner jeg en fremtid, 
som jeg vil vente på. 
Ja, jorden skal forvandles, dens natt går alt mot 
gry! 
Jeg tror at Jesus Kristus skal gjøre verden ny!»

Eyvind Skeie var en nær venn av vår kjente 
salmedikter, Svein Ellingsen fra Saltrød som 
døde i 2020. Skeie var flere ganger på besøk 
hjemme hos Svein Ellingsen og han forrettet 
og i hans begravelse. 

Som salmediktere var de begge opptatt av 
mye av det samme, forteller Eyvind Skeie:

«Vi var begge opptatt av at håpets toner og 
den menneskelige stemme som synger om 
håp i en vanskelig situasjon, det er salmens 
grunnleggende kjennetegn. Det er det fine 
med salmen».

Er det noen av salmene til Svein Ellingsen du 
mener har relevans i forhold til det vi har snakket 
om nå?

«Ja, da tenker jeg umiddelbart på salmen 
han skrev da familien mistet et barn: Vær 
sterk min sjel i denne tid (478 i Norsk 
Salmebok). I den teksten vil jeg hente frem 
det som er ganske så parallelt med det jeg 
skriver, nemlig: I lyset fra Guds fremtid. 
Her finner jeg at han har troens blikk fre-
mover, noe som vi nettopp trenger i dag, i 
tunge stunder. Da retter troen seg fremover 
fra dette lyset fra Guds fremtid”, avslutter 
Eyvind Skeie:

Vær sterk, min sjel, i denne tid,
når du har tungt å bære.
Hold ut i prøvens stund og lid
de døgn du går i lære.
En dag til slutt
blir mørket brutt
av lyset fra Guds fremtid.

Gi håpet rom i denne tid
hvor langt du enn er nede.
Hos dem som taper i sin strid,
er Herren skjult til stede.
Ved Kristi verk
skal du bli sterk
og hvile i Guds fremtid.

Se, mørket blir din modningstid!
Hold ut til natten vender!
Se bort fra angst og indre splid,
du er i gode hender!
Se, du er fri
og lever i
Guds løfterike fremtid.
 

   Svein Ellingsen
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blitt MANGE mil de siste årene, siden vi bor utenfor 
kollektivaksen), logistikk, matlaging og å holde hus 
og hage. 

Nå som de to eldste har flyttet ut, er det kun min-
stemann igjen, men han er en aktiv fyr. Så fritiden går 
til oppfølging av fotball for idrettslaget Sørfjell, noe 
klatring, slalåmkjøring på Vegårshei, ekstratreninger 
og kamper, eller - av og til - noen besøk av eller 
hos venner. Jeg forsøker å gå turer når minstemann 
trener, da jeg har en relativt stillesittende jobb, slik 
at jeg får kombinert hans trening med min egen. Og 
så har jeg en tendens til å si “Ja” dersom noen spør 
meg om å bidra med noe. Dette er for øvrig noe jeg 
øver på nå, for å bli flinkere til å si “nei” - og overlate 
stafettpinnen til andre».

Og nå har hun sagt ja til å bli leder for Moland 
menighetsråd, et verv hun skulle være godt for-
beredt på å kunne fylle som tidligere leder i Flosta 
menighetsråd og som vikarorganist gjennom mange 
år. 

Det må kunne sies at du kjenner menigheten godt, Sunni-
va?

 «Ja, det kan du si, men det er første gang jeg er med 
i menighetsrådet etter at de tre tidligere menigheten 
ble sammenslått. Så dette blir spennende. Jeg husker 
fra den tiden jeg var leder for Flosta menighetsråd, 
da snakket vi mye om hvor fint det ville være om de 
tre menighetene kunne samarbeide, og nå er vi der. 
Nå kan vi virkelig bruke ressursene på tvers på en 

god måte.

Ja, hvordan ser du på menigheten vår i dag, er vi godt 
samkjørte?

«Vet du hva, jeg syns Moland er et godt eksempel på 
at det er mulig å slå sammen tre menigheter. Det har 
vært et vellykket prosjekt. Vi har en variert menighet 
der vi ser de ulike trekkene ved folk som hører til 
de ulike stedene. Vi har det sjønære miljøet i Flosta, 
det bondenære i Austre Moland og det arbeidermil-
jøaktige i Stokken. Så vi har like ulike typer som nå 
forsiktig begynner å mikses på en god måte.

Så dette er en styrke å bygge videre på?
«Absolutt. Og dette er en av de tingene vi skal satse 
enda mer på: At vi blir enda flinkere til å gå på 
arrangementer i hele menigheten, ikke bare de som 
finner sted i egen kirke eller i eget nærmiljø.
Men ellers – litt mer overordnet. Hva tenker du nå om 

Liker å ha mange jern i ilden
Tekst: Steinar Ostermann

Foto: Kjartan Telle og privat

«Sunniva liker å ha mye å gjøre, hun er 
alltid veldig effektiv og får gjort mye. Men 
hun er flink til å prioritere og mestrer godt 
det hun holder på med. Ja, Sunniva har 
virkelig mange jern i ilden». 

Dette sier Bjørn Inge Holberg, ektefelle til Sunniva og 
tidligere sogneprest i Moland, når vi ber han karak-
terisere sin kone i rollen som ny leder av menighets-
rådet. Så da er det naturlig å spørre Sunniva selv, 
stemmer denne karakteristikken fra ektemannen?
«Ja, det meste av dette kan nok stemme. Jeg har alltid 
hatt masse baller i lufta, liker å holde på med mange 
ting samtidig. Det henger nok mye sammen med at 
jeg har en litt dårlig evne til å si nei, så da ender jeg 
ofte opp med å engasjere meg i det jeg blir spurt om.

Og hva holder du i akkurat nå i tillegg til jobben i 
Å Energi?

«De siste 20 årene har fritiden stort sett dreid seg om
oppfølging av barna: Kjøring og henting (det har 

Bilde ifra en av mange klatringer
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fremtiden for menigheten, hva ønsker du i første rekke å ta 
fatt i?

«Det som er aller mest spennende nå, og som vi har 
ventet på en stund, er å få på plass nye prester. En 
sogneprest og en kapellan. Nå gleder jeg meg over 
at vi får en ny sogneprest. Vi håper han kan være 
på plass hos oss før sommeren. Så jeg gleder meg 
til at han og hele den nye staben er på plass slik at 
vi sammen kan legge planer og en felles strategi for 
fremtiden».

Har du allerede noen tanker om hva som skal ligge i denne 
strategien?

«Nå får vi jo en ung prest som er relativt nyutdanna 
og han har sikkert og mange gode ideer. Men jeg 
tenker at et av satstingsområdene vil kunne være å 
nå flere unge voksne, der har vi et lite hull i dag. Og 
så tenker jeg vi må snakke mer om hvordan vi skal få 
menigheten til i større grad å flytte seg på tvers av de 
lokale kirkene.

Så der står vi: Vi er på mange måter en menighet med 
blanke ark og vi har så mange muligheter. Så for meg 
å kunne fremsnakke menigheten vår til de nye som 
nå kommer i staben vår, det er en glede. For det ser 
jeg mer og mer gjennom arbeidet i menighetsrådet: Vi 
har en fin menighet der folk sier ja og stiller opp. Vi 
har så utrolig mye flott frivillig arbeid i menigheten 
vår, og det skal vi ta godt vare på», avslutter den nye 
lederen for menighetsrådet, Sunniva Fowels Holberg

Det nye menighetsrådet, med Sunniva helt til høyre

  O!e supporter på fotballen

  Tur i skibakken
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Alpha-kurs for ungdom
Tekst og foto: Jorunn Øygarden Skjulestad

Høsten 2022 startet NUF (Normisjons Ungdoms-
forening) et Alpha-kurs for ungdom. Tilbudet er 
fortsatt aktivt.

Alpha er et kurs som skaper en plass der folk kan 
komme sammen og diskutere livets store spørsmål. I 
dag er Alpha-kurset oversatt til 112 forskjellige språk 
og ca 13 millioner av mennesker over helte verden 
har prøvd kurset. 

Vi fikk tips fra Acta om at Alpha-kurset er gjort mer 
aktuelt for ungdom gjennom en egen Alpha Youth 
Serie. Det er laget engasjerende filmer til hvert tema 
i Alphakurset, som gir en veldig fin introduksjon 
av kristendommen og tar opp spennende tema som 
«Er livet mer enn dette?», «Hvordan kan jeg tro?», 
«Hvem er Den Hellige Ånd?» og «Helbreder Gud i 
dag?»

NUF-Alpha møttes ca hver 3.uke og vi hadde en egen 
Alpha-helg-hyttetur i januar 2023 der temaet var Den 
Hellige Ånd. Det er 6-7 ungdommer fra konfirmant 
alder, til videregående som har vært med på kurset, 
og det har vært ei kjempefin gruppe. Derfor ble det til 
at vi fortsatte også høsten 2023 selv om vi var ferdige 
med Alpha-kurset. Vi kaller oss fortsatt NUF-Alpha, 
men nå ser vi på bibel-filmserien «The Chosen», eller 
noe vi finner på nett som vi kan prate over og lære 
av. Vi diskutere livets små og store spørsmål, uten 
at vi finner noen fasit og vi ber sammen. Fast meny 
er Grandiosa og sjokolade, men et par ganger i året 
koser vi oss ekstra med f.eks. tapas eller sushi. 
Vi ønsker oss veldig flere deltakere, så ta gjerne kon-

takt med Jorunn Øygarden Skjulestad, tlf 93424326, 
dersom du er nysgjerrig på kristendom eller om du 
savner noen å diskutere tro og tvil med, og noen å 
dele tanker og bønner med!

Litt mer om NUF
NUF står altså for Normisjons Ungdomsforening 
og vi holder til på Dalen Misjonshus. De har ung-
domsklubb ca en fredag i måneden og ungdom kan 
være med fra de begynner i 8.klasse. Informasjon om 
NUF samlingene finner du på Facebook på «NUF 
Austre Moland» og på Snap på NUF INFO eller 
nufaustremoland. Og det nyeste nå er at vi prøver å 
legge ut arrangement og ting som det trengs påmeld-
ing til på SPOND, NUF Austre Moland. Så søk oss 
opp og bli med eller send ungdommen. Vi håper å 
skape et åpent og trygt kristent ungdomsmiljø der 
alle kan føle seg velkommen og bli sett. Vi satser på 
varierte aktiviteter, men fast hver gang er andakt og 
kiosk. Av høydepunktene det siste året kan vi nevne 
pepperkakebaking, julebord med sushi og kebab-piz-
za, skrekkfilm, kokkekamp, tur til Gautefall og 
wakeboard på Furrebanen. Masse mye gøy kommer 
framover!

Programmet for våren 2024 er:
Fredag 12.-13. april - NUF LAN (dersom vi får det til. 
Om det er noen voksne som har peiling som har lyst 
til å hjelpe oss å få det til så ta kontakt!)
Fredag 3 mai – NUF overraskelse
Fredag 31. mai – NUF sommeravslutning på 
Fjellsøygarden 
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Karnevalgudstjeneste i Flosta kirke og Skidag i samarbeid med AMIL
Tekst og foto karneval: Torunn Brømnes

Tekst og foto skidag: Sunniva Holberg

«Der var en plass, som sto tom», sa pappa ofte til meg, hvis jeg ikke ble med dem til kirka, eller på Dalen. I 

Moland menighet er der «Plass til alle» og benkene var fylt opp i Flosta kirke 11. februar. Det var invitert til 

karnevalds gudstjeneste og mange barn og noen voksne kom fint pyntet. En variert og flott gudstjeneste, hvor 
Liv Olsen Straume delte ut hjerter, vi kunne klistre i panna, mens presten, Bjarte Våge, fortalte oss i en kort 

andakt hvor viktig det er å elske hverandre og at vi alle er elsket av Gud. 

Vi sang: 

«Gud er så glad i meg at Han kan ikke holde øynene fra meg,

 dag eller natt, aldri forlatt, Han bevarer meg. 

Jeg er bestandig trygg, for Han er med meg gjennom alt det som skjer meg, 

der hvor jeg går, sitter og står, passer han på meg».

6 åringene I Moland menighet var spesielt invitert og noen kom og fikk med seg en flott bok hjem. 
Bursdagssang ble sunget for de som hadde fylt år og kåring av den beste vitsen, ble visst uavgjort denne gan-

gen.

I løpet av gudstjenesten var det samlingsbønn, trosbekjennelse og vi sang mange andre fine barnesanger, før 
vi gikk inn i salen på innsiden av kirka. 

Boller, saft og kaffe ble servert på Fastelavnssøndagen. Liv satt klar ved bordet, hvor de som ønsket, kunne 
pynte noe bjørkeris og ta med seg hjem. Barna kunne også slå med en pinne og prøve å få hull på en figur og 
gjett, hva som kom ut, når den sprakk? Mye godsaker…

Kom og bli med på neste gudstjeneste eller andre samlingspunkt i menigheten! Du går glipp av noe, ved å la 

være, det har jeg erfart.

Søndag 25.februar var det duket for runde 2 av Telenorstafetten etter gudstjenesten i Austre Moland kirke. 
Det var knyttet litt spenning til om skirennet kunne gjennomføres etter et par dager med regn, men søndag 

formiddag var det utrolig nok oppholdsvær, og en fin gjeng med store og små møtte opp for å gå i nykjørte 
skiløyper på kirkejordet.

Menighetsrådet stilte med bålpanne, pølser, ka!e og sa" både til menigheten og skiløperne.
Det var god stemning, med musikk, «speaker» og fellesstart. Takk for samarbeidet. Dette frister til gjentakelse!
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Det har vært mye vær i starten av 2024 og vi har tatt 
en prat med de ansatte på kirkegårdene i Moland 
(Stokken, Helleheia, Flosta og Austre Moland) som 
har hatt mye jobb med all snøen som har kommet. 
Den gilde gjengen som er ansatt her er Lise Rose, Dag 
Rustenberg, Halvor Skarstøl og Rolf Birkedal. 

Gjennom året har de ansvar for alt arbeid og ved-
likehold av gravplassene i Moland og Tromøy, og 
arbeidsoppgavene er mange og varierte. De graver 
kistegraver, setter ned urner, klipper plener, går med 
kantklipper, beskjærer busker og trær, vedlikeholder 
blomsterbedene og bortkjøring av søppel og grøn-
tavfall fra avfallsdunkene på kirkegårdene. Men det 
som har vært hovedoppgaven fra nyttår har vært 
snømåking. 

Mange timer har vært brukt disse ukene på å måke 
seg frem til graver for å forberede begravelser. Kir-
kegårdsbetjeningen har også erfart at det har vært 
mye rådyr som har vært på kirkegårdene og spist 
blomster fra de nye gravene, slik at de har måttet 
rydde og fjerne blomstene ganske raskt etter begrav-
elsene. 
Flere mener at gravplassene er kommunens par-
kanlegg. Hit kommer det mye folk, tidlig og seint. 
Mange har et spesielt forhold til gravplassen. Her kan 

man stelle graver, vandre litt rundt, eller slappe av 
på en benk og la tankene fly. For noen er dette med 
på å bearbeide sorg og savn. Derfor er det viktig av 
gravplassene holdes stelt og i orden. 

Det å tenne lys på graven til en kjær pårørende eller 
venn har blitt en skikk som mange setter pris på. Det 
henstilles om at lyktene gjerne må ryddes bort når de 
er nedbrent. Det er til tider utfordring med gravlys 
som blir tatt av vinden og spredd over hele gravplas-
sen. Skjærene er også veldig glad i stearin og napper 
med seg gravlys for å hakke på disse. Det er mange 
fine lykter som kan monteres fast på gravstøtten, slik 
at man kan sette lyset inni og man unngår at lysene 
blir tatt av vinden og fugler.

Kirkegårdsbetjeningen kommer i kontakt med mange 
av dem som besøker gravene til sine kjære, og har 
selvfølgelig taushetsplikt.
Lise, Dag, Halvor og Rolf trives med den varierte 
jobben de har med arbeid og vedlikehold på 6 kir-
kegårder, og på tross av mye snø og lange dager med 
snøfreser og gravemaskin holder de motet oppe og 
trives i jobben på kirkegårdene våre.

Tekst: Hanne Ottersland
Foto: Kirkegårdsarbeiderne 

Vinter på kirkegårdene i Moland

Mye arbeid å gjøre klart for en grav i vinter
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Da jeg ble utfordret på å bidra i salmestafetten, var det en salme/sang fra året på Birkeland Folkehøyskole, 
som jeg ble minnet på. Jeg var med i skolekoret, ledet av Olav Bjoraa. Vi hadde mange sanger, men det er bare 
denne som stadig dukker opp i min hukommelse. Salmen står på nr. 464 i salmeboken. 

Det er en gammel salme som ble skrevet av en tysk prest og salmedikter Paul Gerhardt i 1653. Den synges til 
en melodi laget i 1601 av Hans Leo Hassler. Magnus Brostrup Landstad oversatte den til norsk 1861. Salmen 
har hele 12 vers. Det er bare å slå opp i salmeboken. Jeg velger her å sitere vers nr.1, 2, og 12. Disse versene er 
kanskje de mest kjente og er veldig fine.

1.Velt alle dine veier og all din hjertesorg på ham 
som evig eier den hele himlens borg. Han som 
kan stormen binde og bryte bølgen blå, han skal 
og veien finne, den vei hvor du kan gå.

2.På Herren du deg støtte om det deg vel skal gå, 
hans gjerning må du nytte om din skal kunne 
stå; av sorg og selvgjort plage det kommer intet 
ut; for intet kan du tage, alt kan du få av Gud.

12.Gjør en lykksalig ende på all vår strid og nød! 
Ja, Herre, ta i hende vår sak inntil vår død! La 
troen vinne seier, og led oss trinn for trinn, så 
samles våre veier til sist i himlen inn.

Jeg har utfordret Jan Ove Slettebø som nestemann i 
salmestafetten.

Med hilsen Kjell Asbjørn Knutsen

Hvis du tar første bokstaven i hvert svar
får du et ord som har med påsken å gjøre.

Høytid    _ _ _ _ _
Den første mannen  _ _ _ _
Da ble Jesus korsfestet  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Mammaen til Jesus  _ _ _ _ _
Den første dama  _ _ _
Synges i kriken   _ _ _ _ _ _
Hører vi med   _ _ _ _ _
Bibelsk by   _ _ _ _ _ _ _
Kjempet mot Goliat  _ _ _ _ _
Båten til Noa   _ _ _ _ _
Vårherre   _ _ _

Stokk om på bokstavene og finn ting som har med 
påsken å gjøre

  1. MANDAGSPØLSE
  2. GJÆRDASTORSK
  3. GRENDAFLAG
  4. SMÅKROPENGE
  5. RATTVEND
  6. TRANSKRONE
  7. TELEFROSKESS
  8. TOPPSANDESEL

Salmestafetten

Barnas påskeoppgaver
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Tilbudet om å samle alle i Stokken kirke 
til middag, sosialt samvær og samling i 
kirkerommet, ble lansert i fjor som Super-
torsdag. Nå er dette etablert som et fast 
tilbud siste torsdag i måneden. Supertors-
dag er kommet for å bli.
 
Et populært tilbud
«Supertorsdag er etablert som et lavterskel tilbud 
der alle er velkomne – fra ungdommer til godt vok-
sne». Dette sier Liv Straume i Moland menighet, som 
har ansvaret for dette tilbudet som nå har eksistert i 
rundt ett år i Moland menighet.

«Hensikten med Supertorsdag er å invitere alle til 
en enkel middag kl. 17.00 i Stokken kirkesenter med 
en påfølgende samling i kirkerommet. Det varierer 
litt hvor mange som kommer på hver Supertorsdag, 
det kommer og litt an på om noen aldersgrupper 
inviteres spesielt. Og da kommer det gjerne mange,» 
forteller Liv Straume. Hun legger til at Supertorsdag 
er et fint arrangement hvor man får anledning til å 
knytte kontakter og bli bedre kjent.  

 «Mye av bakgrunnen for at vi kommer med dette 
tilbudet, er at vi ønsker å være noe mer enn bare 
en søndagskirke», sier Liv Straume videre. Vi vil at 
kirka skal være en hverdagskirke, en naturlig del av 
hverdagen til folk. Her kan familier komme til ferdig 
dekket bord rett fra jobb, skole eller barnehage. Bor 
du alene, kan du denne ettermiddagen spise mid-
dag sammen med andre i et hyggelig fellesskap», 
forteller Liv. 

 

Da vi besøkte supertorsdag siste torsdag i januar, 
var det mange som hadde funnet veien til Stokken 
kirkesenter. Spesielt inviterte var familier med små 
barn, som var døpt året før. De hadde sin samling 
etter middagen i kirkerommet med arrangementet 
Dueslipp.
 
Denne torsdagen var det Beate Skeid Venås, Mar-
ianne Fløistad og Martha Lisa Vigsnes som passet 
grytene på kjøkkenet: «I dag er det lapskaus på 
menyen, for det er mat vi vet at barna liker godt. 
Og is til dessert», forteller Beate Skeid Venås. Det 
er medlemmer i Trosopplæringsutvalget i Moland 
menighet som tar sin tørn under Supertorsdag, en 
oppgave de trives godt med. «Det er bare hyggelig 
å lage mat for den fine gjengen som kommer hit på 
Supertorsdag», forteller Beate.

Supertorsdager - våren 2024
Det blir fortsatt Supertorsdag den siste torsdagen i 
måneden fremover mot sommeren, med unntak av 
mars måned som faller sammen med feiringen av 
påsken. 

Så noter gjerne datoene 
25.4, 30.5 og 27.6. 
Alle datoer med start kl. 17.00 i Stokken 
kirke, menighetssalen.

Supertorsdag – kommet for å bli
Tekst og foto: Steinar Ostermann 

Supertorsdag siste torsdag i januar var godt besøkt

Beate Skeid Venås og Marianne Fløistad passet 
grytene under Supertorsdag
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Også i år blir det arrangert flere vårkonserter i menigheten vår. Her er en liten oversikt.

Kalvøysund 1. påskedag – 31. mars
Tradisjonen tro blir det morgengudstjeneste på Kalvøysund 1. påskedag ved soloppgang. I år blir datoen 31. 
mars. I år deltar blåsere på denne stemningsfulle påskemorgens gudstjenesten.

Vårkonsert i Flosta kirke 21.4. kl 18.00
Også i år er vi glade for å ha med Strannakoret på den tradisjonsrike vårkonserten. I tillegg deltar Siddy 
Kristiane Vibran med egne og andres sanger. Vi får også høre Ann Helen Sollie Olsen som har med seg ei 
klarinettgruppe.

Tre unge pianister vil også delta under konserten: Junifer Baggethun, Elise Berthelsen, og Elise H. Vigsnes. I 
tillegg synger barnekoret. Velkommen til Flosta kirke for en fin konsertopplevelse!

Konsert i Stokken kirke med AMOS 12. mai
Om denne konserten og om koret skriver dirigent i AMOS, Øystein Olsen Krogstad: 

AMOS har fylt 10 år etter å ha startet som et prosjektkor i Austre Moland menighet i 2012. Nå er vi hele Moland 
menighets sitt kor og vi lever i beste velgående.

Koret øver en gang i måneden, torsdager på Dalen misjonshus. Hvilken torsdag i måneden bestemmer vi for et halvår 
av gangen. For med så sjelden øvelse prøver vi å få til at dette treffer rett i forkant av de få sangoppdragene vi har, ca tre 
pr. halvår. Så må jeg skryte av at koret er oppsatt med et komplett komp! Piano og orkestersjef er Torstein Langerød, i 
tillegg har vi tre gitarister, batterist og blåsergruppe med saxofon trompet.

Tradisjonens tro hadde vi også i år øvelsesweekend i begynnelsen av februar. Det ble en fantastisk fredag og lørdag, 
første dagen dukket det opp ikke mindre enn fem nye medlemmer- og vi har stadig plass til flere! Vi var over 30 glade 
sangere som fikk pusset litt på gamle sanger og øvd inn to helt nye.

Uten sammenligning for øvrig, ble undertegnede inspirert av demenskoret på TV og satte «You never walk alone» på 
repetoaret. En flott sang med en tekst selv en Unitedsupporter må omfavne.

Og så uten å vite om menighetsbladets tittelfelt ble også «Visst skal våren komme» øvd inn. Med litt finpussing blir 
disse to sangene å høre på AMOS sin vårkonsert i Stokken kirke den 12. mai kl.1900. Da får vi også besøk av Eydehavn 
Mannskor. Så sett av denne datoen allerede nå! 

Konsert 13.6. i Flosta kirke. 
Her blir det konsert med Haraldsguttene, konserten starter kl 19.00

Flere vårkonserter 

Strannakoret AMOS
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- I Libanon mangler mange vann, en av dem var 15 år gamle Rachelle El
Debs - se bildet.

- På grunn av krig i nabolandet Syria har Libanon siden 2011 opplevd
en massetilstrømming av flyktninger. Dette gir et enormt press på
infrastruktur. Med den økonomiske kollaps i 2019 og eksplosjonen i
Beirut i 2020 er de humanitære behovene fortsatt store.

-  Kirkens Nødhjelps arbeid i Libanon fokuserer på to temaer: vann,
sanitær og hygiene; og kjønnsbasert vold.

- Kirkens Nødhjelps klimarobuste vann-program omfatter tilgang på
trygt vann gjennom boring og/eller rehabilitering av brønner og/eller
vannforsyningsnettverk, bygging av vannreservoar samt vanntransport.

- Kirkens Nødhjelp har vært i front når det gjelder å bruke grønn
teknologi, som solcellepanel for vannpumping, og retter seg også mot
miljøsanering for å ta tak i og minske utfordringer i forbindelse med
kloakkvann og fast avfall de fleste steder i Libanon.

- Midler samlet inn i fasteaksjonen bidrar til at dette viktige
arbeidet kan opprettholdes.

-Årets konfirmanter går med bøsser 19.mars. Hvis du ikke er hjemme når de kommer, 
er det mulig å vippse til Kirkens Nødhjelp på VIPPS-nummer 2426.

Fasteaksjonen - Kirkens nødhjelp
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Flott prostigudstjeneste
Vårens prostigudstjeneste gikk av stabelen søndag 3.mars. Du verden, så flott det er å være i 
Trefoldighetskirken når den er fylt til randen, og musikk og sang fyller det store kirkerommet. 
Prostikoret - bestående av kormedlemmer fra flere menigheter, bidro til vakker sang, og så er det 
flott når både prester, organister, diakoner, klokkere, musikere og menighet fra alle menighetene 
i prostiet deltar. I tillegg var det to konfirmanter fra Hisøy som ble døpt denne dagen. Tenk å stå 
foran en fullsatt kirke på en slik dag for å bli døpt. Det var fint og høytidelig.

Utegudstjeneste på Kristi himmelfartsdag
9.mai ønsker vi på nytt velkommen til Friluftsgudstjeneste på Øygardsåsen klokken 12:00. 
Gudstjenesten holdes på et sted som er blitt et populært turmål på Flosta. Her kan man se 
rester etter løpeganger, dekningsrom og skyttergraver, i tillegg til en intakt vakthytte og et 
flott utkikkstårn

Man får virkelig følelsen av å være sammen i et større fellesskap 
på en slik dag. Det er en fin tradisjon at vi kan møtes to ganger i 
året, sammen - til fellesskap. 

Bjørg Løhaugen, vår nye kirkeverge, var til stede slik at de som 
ville hilse på henne kunne få gjort det, og Hans Johan Sagrusten 
fra Bibelselskapet holdt preken om RIK Bibelbruk. Her fortalte 
han fra sine mange reiser til Kina der han har fått se i praksis hva 
som kan skje når det å eie en bibel er en sjeldenhet som må holdes 
skjult, og hvordan man kan oppnå voksende fellesskap gjennom 
bibellesning. 

Han minnet oss også på at i Norge er det i aller største grad kirken 
som er stedet der Bibelen blir lest: I brylluper, begravelser, gudst-
jenester og dåp. Begrepet “RIK Bibelbruk” beskriver hvordan man 
kan løfte hverandre gjennom å bruke Bibelen:
R = Regelmessig
I = I fellesskap
K = Kontinuerlig

Neste prostihelg kommer til høsten, vanligvis i oktober. Ta gjerne 
turen igjen da, og gled dere til prostiets samlede barnekor.
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Vi må godt og vel 20 år tilbake i tid. Jeg vasker i 
Dalen barnehage. Det er kveld og plutselig banker 
det på døra.

Utenfor står 5 polakker, Jan Tomasz og Olaf, sammen 
med 3 ungdommer. De har sett korset på veggen, og 
lurer på muligheten for overnatting her, da de skal 
videre til Kristiansand neste dag.

For å gjøre en lang historie kort: Det er uaktuelt å la 
dem overnatte på Dalen, så jeg tilbyr dem i stedet 
rom for natta hjemme hos oss. De takker ja,  - og dette 
blir begynnelsen på et livslangt vennskap, og da sp-
esielt med Jan Tomasz, som blir vår kjære venn.

Han driver, sammen med flere, et utstrakt hjelpear-
beid blant de fattigste og dårligst stilte i Ukraina. 
I tillegg driver han klovneskole, og jobber for Doctor 
CLOWN Dnipro, Ukraina.

De er rundt på sykehus, barnehjem og institusjoner 
med sine klovnerier, skaper liv og røre, og får fram 
latter og smil fra pasienter og pårørende. Noe som er 
viktig, både for helbred, og trivsel…

Klovnen, vennen, hjelperen og helten vår; Jan Tomasz Rogala
Tekst: Leif Tvermyr

Bilde: Jan Tomas/team

Jan Tomasz som deler ut  mat og klær til flyktninger

Jan Tomasz spiller klovn
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Grunnen til at Jan Tomasz har besøkt oss jevnlig, 2 
ganger i året; de siste 20 årene, er hans eget opplegg, 
der han besøker «nettverket» sitt langs hele kysten og 
innover i landet, fra Bergen i vest, til Oslo i øst. 

Han treffer mange kontakter, og besøker flere 
menigheter, forsamlinger og bedehus, som støtter det 
viktige arbeidet, -  og han har også en del kjøpesentre 
han besøker, der han gjør klovnestreker, skaper kon-
takt med mange, og selger diverse ting fra Ukraina.

Så kom krigen til Krim i Ukraina i 2014. Dette var 
langt fra Dnipro, der Jan Tomasz og gjengen driver 
sitt virke, og hadde liten innvirkning på arbeidet 
deres. Han kunne fortsette sine «norgesturnèer»; og 
besøkte oss jevnlig fram til høsten 2021.

Men så, 24. februar 2022, ble hverdagen i Dnipro en 
helt annen. Russland gikk til fullskala invasjon av 
UKRAINA. Som Polske statsborgere, kunne Jan To-
masz og kona Eva valgt å reise hjem til Polen, men...

I stedet velger de å bli…. Et nytt kapittel starter i livet 
deres.

 I tillegg til sine tidligere gjøremål, blir det nå et 
storstilt hjelpearbeid blant krigsofre. Hjelp med å 

evakuere tusenvis av mennesker nær fronten, skaffe 
syketransport, få fram hjelpesendinger, omplassere 
eldre og uføre, og transport av syke og hjelpetrengen-
de. De ominnreder tilfluktsrom, for å «huse» syke, og 
vi som følger dem på Facebook, både ser og skjønner 
at de har mange og vanskelige utfordringer.

En tøff tid, som bare ser ut til å bli verre. I sommer 
hadde de en velfortjent pause , og reiste på pilgrims-
vandring i Italia, fra Porto til Santiago de Composte-
la.

Han fikk også til en liten Norgestur i 2023. I april 
hadde vi besøk av Jan Tomasz på Dalen Misjonshus. 
Han viste film, og orienterte om arbeidet sitt i Ukrai-
na. Dette gjorde sterkt inntrykk på mange. Menighet-
skoret sang, og Jan Tomasz reiste takknemlig videre, 
med lovord om korets prestasjon, men kanskje mest 
for pengene fra kveldens kollekt. 

Jeg benytter sjansen her til å takke alle dere som har 
bidratt med penger, bønn og støtte til Jan Tomasz og 
hans viktige arbeid blant de vanskeligstilte. 

Har DU lyst til å støtte vår kjære venn, helt og gode 
hjelper:  Vipps til  nr. #545735.

I  JESUS TANKER

Herre
var det meg du hadde i tankene
da du kjempet
din kamp i Getsemane?

Tenkte du også på meg
da du sa til disiplene:
Våk og be
for at dere ikke skal
falle i fristelse?

Var det meg du mente
da du sa:
Er det meg dere leter etter
ta meg -
men la disse gå.

Var det meg du tenkte på
da du på Korset
ropte ut:
Det er FULLBRAKT?

Mente du også meg
da du spurte Peter:
Elsker du meg
mere enn disse?

Var det til meg du sa:
Fred være med deg.
Liksom Faderen har utsendt meg
sender jeg deg.

Var det til meg du sa:
Jeg går for å berede
et sted
og når jeg har beredt
kommer jeg tilbake 
for å ta
deg
til meg…

Var det meg du ba for
da du ba:
Far
jeg vil
at der som jeg er
skal
også
de som du har gitt meg 
være?
Ja, da er jeg 
verdens
heldigste
menneske.
                           
av: Kari Marie Nordal

Jan Tomasz spiller klovn

Jan Tomasz deler ut varme klær

Dikt
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Menighetssekretær:
Inger Dose Kristiansen Tlf. nr. 37 06 11 11/91 14 48 11
E-post: Inger.Dose.Kristiansen@agderkirken.no

Menighetspedagog:
Liv Olsen Straume Tlf: 370 61 114/ 936 38 482 
E-post: Liv.Olsen.Straume@agderkirken.no

Kirketjenere:
Austre Moland kirke: Gerald Ottersland
Tlf: 97537003 E-post: geotters@online.no

Stokken kirke og Flosta kirke: Edgaras Grigonis
Tlf: 403 21 730 E-post: dokas04@gmail.com

Organist:
Kristi Møllerup Skaten
Tlf. nr. 37 06 11 13/95 94 05 26
E-post: Kristi.skaten@agderkirken.no

Biorganist:
Ewelina Mlodawska 
Tlf.465 76 199 E-post: er Ewelina.Mlodawska@gmail.com

Vikarprest: 
Bjarte Våge. 
Tlf. 412 10232. E-post: bjarte.vage@gmail.com

Den Norske kirke, Moland sogn
Du kan lese Moland menighets-
blad digitalt her:
Moland menighet > Vår 
menighet > Menighetsbladet

Menighetsbladets redaksjon:
Steinar Ostermann
Hanne Ottersland
Torunn Brømnes
Vemund Kristoffer Paul
Sunniva Fowels Holberg

E-post: menblad@gmail.com Menighets-
bladet kommer ut 4 ganger i året og det 
er kjærkomment med en gave til bladet.
Bruk kontonummer 2801 49 01703 Mrk. 
menighetsbladet.

Menighetsrådsleder:
Sunniva Fowels Holberg, leder  
Øystein Olsen Krogstad, nestleder 
 
Kirkevergens kontor: 370 61 100

Moland menighets konto i Sparebanken 
Sør: 2801 49 01703 
Vipps en gave til Moland menighet: Vi-
pps nr. 506869
Vipps en gave til Moland menighetsblad: 
Vipps nr. 529339

Trykk: ATL Grafisk AS
       

Menighetskontoret har for tiden reduserte 
åpningstider, men ta gjerne kontakt pr mail el. 
tlf. nr. 37 06 11 11.
Adr.: Nesgata 13, 4810 Eydehavn
Ansatte med dir. tlf/ mobiltlf nr:

Gaver i forrige blad kr. 10 741,-  til trosopplæringsarbeidet

Vi takker også for enkeltgaver som har kommet inn.

Økonomi fra menighetskontoret
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Stort utvalg av planter
Høy kvalitet
Faglig betjening
Kafè
Kurs & inspirasjon
Hagekonsultasjon
Nyanlegg & vedlikehold av hager

...men aller viktigst - hageglede!

Ditt lokale hagesenter
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Flosta Flosta 
  
DåpDåp    NavnNavn
19.11.2023 Matheo Ringen Bartholdsen  19.11.2023 Matheo Ringen Bartholdsen  
  
Sted til hvile Sted til hvile   
14.11.2023 Ingolf Johansen 14.11.2023 Ingolf Johansen 
15.11.2023 Ole Astor Sten Gjermundsen 15.11.2023 Ole Astor Sten Gjermundsen 
24.11.2023 Odd Keilon Osmundsen 24.11.2023 Odd Keilon Osmundsen 
28.11.2023 Borghild Halvorsen 28.11.2023 Borghild Halvorsen 
07.12.2023 Martha Stiansen 07.12.2023 Martha Stiansen 
22.12.2023 Helge Andreas Nilsen 22.12.2023 Helge Andreas Nilsen 
29.12.2023 Ingrid Lovise Songedal 29.12.2023 Ingrid Lovise Songedal 
12.01.2024 Sissel Brede Andersen 12.01.2024 Sissel Brede Andersen 
26.01.2024 Sverre Sletten 26.01.2024 Sverre Sletten 
13.02.2024 Else Bentzen 13.02.2024 Else Bentzen 
16.02.2024 Anne Berit Thorsen Chung16.02.2024 Anne Berit Thorsen Chung

Stokken Stokken 
  
DåpDåp    NavnNavn  
18.02.2024 Mathilde Evensen Myrvang  18.02.2024 Mathilde Evensen Myrvang  

Sted til hvile Sted til hvile   
30.11.2023 Grethe Langemyr 30.11.2023 Grethe Langemyr 
08.12.2023 Alf Svendsen 08.12.2023 Alf Svendsen 
13.12.2023 Marit Grethe Hestås 13.12.2023 Marit Grethe Hestås 
21.12.2023 Emily Halås Karlsen 21.12.2023 Emily Halås Karlsen 
26.01.2024 Sissel Haugland Orsteen 26.01.2024 Sissel Haugland Orsteen 
26.01.2024 Bjarne Hartmann Deila 26.01.2024 Bjarne Hartmann Deila 
02.02.2024 Marit Danielsen 02.02.2024 Marit Danielsen 
06.02.2024 Kjell Arne Kristiansen 06.02.2024 Kjell Arne Kristiansen 
07.02.2024 Bjørn Steinsholm 07.02.2024 Bjørn Steinsholm 
07.02.2024 Salve Askeland 07.02.2024 Salve Askeland 
13.02.2024 Grete Gundersen 13.02.2024 Grete Gundersen 
14.02.2024 Lone Engbråten 14.02.2024 Lone Engbråten 
16.02.2024 Ivar Kvifte 16.02.2024 Ivar Kvifte 
  
Arendal kapellArendal kapell  
19.01.2024 Reidun Olafsen19.01.2024 Reidun Olafsen
23.02.2024 Stig Roar Dalvang23.02.2024 Stig Roar Dalvang

Austre MolandAustre Moland
    
DåpDåp    
03.12.2023 Eline Johansen Mo   03.12.2023 Eline Johansen Mo   
    
Sted til hvile Sted til hvile     
18.01.2024 Thora Helene Skjulestad  18.01.2024 Thora Helene Skjulestad  
28.02.2024 Finn Arvid Moland 28.02.2024 Finn Arvid Moland 
    
Arendal kapell Arendal kapell   
20.02.2024 Liv Reidun Kristensen 20.02.2024 Liv Reidun Kristensen 

Arendal kommunes bokprosjekt.  
Bøkene kan kjøpes i bokhandlene og på Kuben/AAMA.

ARENDAL BY- OG REGIONSHISTORIE

Slekters gang
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Løsninger Barnesiden

Hvis du tar første bokstaven i hvert svar
får du et ord som har med påsken å gjøre.

Høytid   Påske
Den første mannen  Adam
Da ble Jesus korsfestet  Langfredag
Mammaen til Jesus  Maria
Den første dama  Eva
Synges i kirken  Salmer
Hører vi med   Ørene
Bibelsk by   Nasaret
Kjempet mot Goliat  David
Båten til Noa   Arken
Vårherre   Gud

Stokk om på bokstavene og finn ting som har med 
påsken å gjøre

  1. PALMESØNDAG
  2. SKJÆRTORSDAG
  3. LANGFREDAG
  4. PÅSKEMORGEN
  5. NATTVERD
  6. TORNEKRANS
  7. KORSFESTELSE
  8. OPPSTANDELSE

Kirke/sted   Dag  Dato  Tid  ArrangementKirke/sted   Dag  Dato  Tid  Arrangement
        
MarsMars        
Austre Moland kirke  Søndag  24.03.2024 11:00  FamiliegudstjenesteAustre Moland kirke  Søndag  24.03.2024 11:00  Familiegudstjeneste
Stokken kirke   Torsdag  28.03.2024 18:00  SkjærtorsdagStokken kirke   Torsdag  28.03.2024 18:00  Skjærtorsdag
Austre Moland kirke  Fredag  29.03.2024 18:00  PasjonsgudstjenesteAustre Moland kirke  Fredag  29.03.2024 18:00  Pasjonsgudstjeneste
Kalvøysund festning  Søndag  31.03.2024 06:45  SoloppgangsgudstjenesteKalvøysund festning  Søndag  31.03.2024 06:45  Soloppgangsgudstjeneste
Stokken kirke   Søndag  31.03.2024 11:00  HøytidsgudstjenesteStokken kirke   Søndag  31.03.2024 11:00  Høytidsgudstjeneste
        
AprilApril        
Flosta kirke   Søndag  07.04.2024 11:00  GudstjenesteFlosta kirke   Søndag  07.04.2024 11:00  Gudstjeneste
Stokken Kirkesenter  Torsdag  11.04.2024 19:00  QuizStokken Kirkesenter  Torsdag  11.04.2024 19:00  Quiz
Stokken kirke   Søndag  14.04.2024 11:00  FamiliegudstjenesteStokken kirke   Søndag  14.04.2024 11:00  Familiegudstjeneste
Dalen misjonshus  Søndag  14.04.2024 18:00  Helt ærlig-messeDalen misjonshus  Søndag  14.04.2024 18:00  Helt ærlig-messe
Stokken kirkesenter  Lørdag  20.04.2024 14:00  BasarStokken kirkesenter  Lørdag  20.04.2024 14:00  Basar
Austre Moland kirke  Søndag  21.04.2024 11:00  GudstjenesteAustre Moland kirke  Søndag  21.04.2024 11:00  Gudstjeneste
Flosta kirke   Søndag  21.04.2024 18:00  VårkonsertFlosta kirke   Søndag  21.04.2024 18:00  Vårkonsert
Stokken Kirkesenter  Torsdag  25.04.2024 17:00  SupertorsdagStokken Kirkesenter  Torsdag  25.04.2024 17:00  Supertorsdag
Stokken kirke   Søndag  28.04.2024 11:00  GudstjenesteStokken kirke   Søndag  28.04.2024 11:00  Gudstjeneste
      
MaiMai        
Eydehavn bedehus  Onsdag  01.05.2024 12:00  GudstjenesteEydehavn bedehus  Onsdag  01.05.2024 12:00  Gudstjeneste
Flosta kirke   Søndag  05.05.2024 11:00  GudstjenesteFlosta kirke   Søndag  05.05.2024 11:00  Gudstjeneste
Stokken kirke   Søndag  05.05.2024 17:00  HEL-gudstjenesteStokken kirke   Søndag  05.05.2024 17:00  HEL-gudstjeneste
Nøytralitetshytta på  Torsdag  09.05.2024 12:00  Friluftsgudstjeneste  Nøytralitetshytta på  Torsdag  09.05.2024 12:00  Friluftsgudstjeneste  
ØygårdsåsenØygårdsåsen
Stokken kirke   Søndag  12.05.2024 11:00  GudstjenesteStokken kirke   Søndag  12.05.2024 11:00  Gudstjeneste
Stokken kirke   Søndag  12.05.2024 19:00  Vårkonsert Stokken kirke   Søndag  12.05.2024 19:00  Vårkonsert 
Flosta kirke   Fredag  17.05.2024 11:45  17. mai gudstjenesteFlosta kirke   Fredag  17.05.2024 11:45  17. mai gudstjeneste
Austre Moland  kirke  Fredag  17.05.2024 12:30  17. mai gudstjenesteAustre Moland  kirke  Fredag  17.05.2024 12:30  17. mai gudstjeneste
Austre Moland kirke   Søndag  19.05.2024 11:00  GudstjenesteAustre Moland kirke   Søndag  19.05.2024 11:00  Gudstjeneste
Stokken kirke   Søndag  26.05.2024 11:00  Konfirmantenes temagudst Stokken kirke   Søndag  26.05.2024 11:00  Konfirmantenes temagudst 
          jeneste          jeneste
Buøya    Torsdag  30.05.2024 17:00  SupertorsdagBuøya    Torsdag  30.05.2024 17:00  Supertorsdag
            
JuniJuni        
Austre Moland kirke  Søndag  02.06.2024 11:00  GudstjenesteAustre Moland kirke  Søndag  02.06.2024 11:00  Gudstjeneste
Stokken kirke   Søndag  09.06.2024 11:00  GudstjenesteStokken kirke   Søndag  09.06.2024 11:00  Gudstjeneste
Tangen    Søndag  16.06.2024 11:00  FriluftsgudstjenesteTangen    Søndag  16.06.2024 11:00  Friluftsgudstjeneste
Flosta kirke   Søndag  23.06.2024 11:00  GudstjenesteFlosta kirke   Søndag  23.06.2024 11:00  Gudstjeneste

Gudstjenesteliste



2 

 

 

Foto: Kjartan Telle 

Se på fuglene under himmelen! De sår ikke, de høs-
ter ikke og samler ikke i hus, men den Far dere har i 
himmelen, gir dem føde likevel. Er ikke dere mer 
verdt enn de? Matteus 26. 

Til vi møtes igjen: 


